piłkarskiego i budowa siłowni plenerowej przy PSP nr 3 i modernizacja boiska 
wielofunkcyjnego przy VI LO w Radomiu”. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, informuje, że na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia publicznego 

zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 1.300.000,00 (słownie: jeden milion trzysta 

tysięcy i 00/100) złotych brutto. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej